РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАМЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     18 .03.2019 г.

        № 41

              х. Камышевка
	О внесении изменений в постановление Администрации  Камышевского сельского поселения от 18.03.2016 №45

        В соответствии с пунктом 4.2. раздела 4 Положения об Общественном Совете при Администрации Камышевского сельского поселения, утвержденного постановлением Администрации Камышевского сельского поселения от 18.03.2016   № 45, Администрация Камышевского сельского поселения постановляет:
1. Внести в приложение №2 к постановлению Администрации Камышевского сельского поселения от 18.03.2016 №45 «Об Общественном Совете при Администрации Камышевского сельского поселения» изменения согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

           2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

        3.  Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего сектором экономики и финансов Апрышкину Т.В.
Глава Администрации Камышевского
 сельского поселения                                                                   В.Е.Канатова
                                                                                                                     Приложение №1
к постановлению Администрации

Камышевского сельского поселения

                                                                                                               от 18.03.2019 № 41

СОСТАВ
ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ  КАМЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Тебух Юлия
Павловна
	-
	Председатель Общественного Совета, начальник почтового отделения
х. Камышевка

Члены Общественного Совета:

	 Безмогорычный Сергей
Иванович
	-
	Заведующий хозяйством бюджетного

общеобразовательного учреждения «Камышевская СОШ»;

	Антоненко Наталья
 Павловна
	-
	секретарь Общественного Совета,

продавец ООО «Престиж»;

	Литвиненко Елена
Валерьевна
	-
	домохозяйка;

	Куделина Надежда
Федоровна
	-
	пенсионерка